АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
“ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2020 года                                                                           № 107

г. Хилок

О внесении  изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, находящегося на территории муниципального района «Хилокский район» от  17 января 2020 года №18

         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг»,  пунктом 20 части 1, частями 3, 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 26 марта 2016 года №235 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Забайкальского края от 09.06.2015 года № 309-р  «Об утверждении типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления»,  постановлением администрации муниципального района «Хилокский район»  от 25 июля 2011 года № 304 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг», в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального района  «Хилокский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, находящегося на территории муниципального района «Хилокский район» от  17 января 2020 года №18, следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.4.1. пункта 2.4.  Административного регламента слова «пятнадцать рабочих дней» заменить на слова «четырнадцать рабочих дней».
1.2. В подпункте 2.4.2. пункта 2.4.  Административного регламента слова «15 рабочих дней» заменить на слова «14 рабочих дней».
1.3. В подпункте 3.5.8. пункта 3.5.  Административного регламента слова «12 дней» заменить на слова «11 рабочих дней».

       2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня  его официального опубликования (обнародования).
       3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район»  (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф).

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                     Ю.Р. Шишмарёв

Лист согласования

Вид акта: Постановление администрации муниципального района «Хилокский район»
(постановление Главы администрации, распоряжение Главы администрации)

Заголовок: «О внесении  изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, находящегося на территории муниципального района «Хилокский район» от  17 января 2020 года №18 »

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

Должность и расшифровка фамилии лица, согласующего проект

Сроки согласования

Личная подпись

примечание

Дата сдачи

Дата получения

	Консультант по юридическим вопросам муниципального района «Хилокский район»
Елистратова И.С

26.02.2020 г.

__.02.2020 г.

Данные об исполнителе: (Ф. И. О. должность, номер телефона)
Макарчук Елена Сергеевна.  Консультант по архитектуре и градостроительству Муниципального района  «Хилокский район», 21-2-60
Запись о соответствии бумажной копии магнитному носителю, личная подпись исполнителя_________________________________________________